
                                             

   

                             Změna programu vyhrazena.

Projekt Valašské Křoví 2014 podporují: Město Slavičín, Zlínský kraj, Ministerstvo kultury ČR, RCK a.s. a Junák Slavičín 

VALAŠSKÉ KŘOVÍ 2014

12.-16.BŘEZNA 2014 SOKOLOVNA SLAVIČÍN

Tučně jsou zvýrazněna představení 
nezávislých /profesionálních scén.

Vstupné: 60 Kč / představení (na místě), permanentka: 300 Kč (infocentrum Slavičín)

Nezávislá divadelní scéna

STŘEDA 12. BŘEZNA
16:30 Mark Twain, Václav Renč: Tom Sawyer
Dobrodružství uličníka Toma Sawyera a jeho kamarádů. 
Divadlo POINT - DS pointík Prostějov       (60 min)

19:00 Richard Velísek: Laktační psychóza
Komedie o ženách, mateřství, plenách a nesnesitelné touze být šťastná...
Malá scéna Zlín           (80 min)

ČTVRTEK 13. BŘEZNA
9:00 Anton Pavlovič Čechov: Povídky      PREMIÉRA
Humorné povídky jsou propojeny výkladem dramatikova  životopisu.
Nezávislá scéna SemTamFór              (60 min)

13:00 Ištván Tasnádi: Cyber Cyrano
Je lepší prožívat reálné vztahy než virtuální.
ČERVIVEN Krnov           (45 min)

13:50 A.Long, D.Singer, J.Winfield: Romeo a Julie (v kostce)
Kabaretně pojatý, komediální, leč něžný výcuc z Romea a Julie.
Divadlo poPUD Rousínov         (30 min)

    15:00 Joan Shirley: Vražda sexem
      Anglická lechtivá divadelní komedie.
     Kunovští komedianti Kunovice        (75 min)

       17:30 W.Shakespeare: *O*EO A *U*IE
     Reader's digest slavné tragédie v ne-
      tradičním divadelním aranžmá.
       Slovanský Tyátr 
               Olomouc  (70 min)
20:00 Bengt Ahlfors: 
Paní plukovníková
Tragikomický příběh,kde hlavní roli 
hraje urna s popelem a domácí pálenka. 
DS Václav Václavov (120 min s přestávkou)

Pátek 14. března
8:30, 10:00 Luděk Horký: Pohádky do kapsy
Kapesní atlas pohádek pro nejmladší divadelní fanoušky.
Nezávislá scéna SemTamFór          (60 min)

13:30 Jean-Luc Lemoine: (Ne)lež
Co se stane, když si ženich vezme za svědka přítele, kterého nevěsta nesnáší?
DS Ampulka Třebíč           (60 min)

16:00 Alain Reynaud - Fourton: Monsieur Amédée
Svěží komedie plná vražd, mafiánů a nájemných děvčat.
DS Mimochodem Ledeč nad Sázavou   (120 min s přestávkou)

20:00 Thorton Wilder: Dlouhý Štědrý večer 
80 let za 60 minut.
Divadýlko na dlani Mladá Boleslav    (60 min)

23:00 H. Mikolášková, A.S. Grin: 
Jessie a Morgiana
Přála bych si, aby z tebe zbyl 
jenom hlas, sestřičko… 
RaMaJaMa, Dis.
(60 min)
 
           Sobota 15. března
         12:30 Sarah Winman: 
        Když byl Bůh králík
       Když se na dítěti rodiče něčím proviní, táhne 
    se to tak dlouho, dokud ho neobejmou.
    ČERVIVEN senior Krnov        (60 min)

14:00 Neil Simon: Rozladěné dueto
Komedie o tom, jak rozdílně lze nahlížet na ženskou duši.
Divadlo Sputnik Havířov         (90 min)

17:00 J.S. Le Fanu: Tajemství hostince U Létavého draka
Historicko-romanticko-dobrodružný příběh z Francie 19. století.
Mrsťa Prsťa J´s Kouřim          (80 min)

20:00 Clément Michel: Ani o den dýl!     PREMIÉRA
Dva muži a jedna žena. Klasický manželský trojúhelník? NE!     
Nezávislá scéna SemTamFór      (120 min)

23:30 Baťův (k)anál - hudební minifestival
účinkují kapely: Gentle Irony Trio, The United Brothers, Franz Alpa

Neděle 16. března
10:00 Vladislav Kracík: Pohádky z Mléčné dráhy
Sci-fi pohádka, při které se budou hvězdy a planety za břicho popadat! 
Divadlo Tramtarie Olomouc        (55 min)

12:00 Vyhlášení výsledků a 
    zakončení Valašského Křoví 2014


